
Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6722 - Terça-feira, 22 de março de 2022
Divulgação: Terça-feira, 22 de março de 2022     Publicação: Quarta-feira, 23 de março de 2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/2022

PROCESSO: 074.00007/2022-81.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: TRAPEZIO LOCACAO DE JAUS E ANDAIMES TUBULARES LTDA.
CNPJ: 90.682.717/0001-53.
OBJETO:  Locação com frete e montagem/desmontagem de um kit com um andaime de 15 metros, a ser instalado 
no pátio interno da Câmara Municipal de Porto Alegre.
VALOR TOTAL: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inc. II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores.

Porto Alegre, 18 de março de 2022.

FABRÍCIO BENITES BERNARDES, Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS 
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6722 - Terça-feira, 22 de março de 2022

Página 1 de 1https://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/


